
変更前サンスター デンタルセット

お客さま各位

中南信用金庫

年金お誕生日プレゼント内容変更のご案内

記

デンタルセット

薬用塩ハミガキ（当帰の力レギュラー）

薬用塩ハミガキ（当帰の力ハーブ）

薬用塩ハミガキ（当帰の力しみる歯ケア）

1本

1本

1本

2本

1本

1本

令和5年度 年金お誕生日プレゼントの変更について

変更後サンスター デンタルセット

デンタルセット

ガムブラシ #211

ガムプロケアレギュラー

ガムプロケアうるおい

中南信用金庫様　挨拶状［A4］　HP 用

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当金庫で年金をお受取りいただいているお客さまに、令和 5 年度の年金お誕生日プレゼントとしてお

届けしております「薬用サンスター塩ハミガキシリーズ（当帰の力）」につきまして、原材料の確保が難しい状況

となり、廃番商品となりました。

　つきましては、誠に勝手ながら、これからお届けを予定している一部のお客さまには、プレゼントの商品内容

を下記のとおり、サンスターの主力ブランドであるガムシリーズのセット商品へと変更し、お届けいたします。

　この度はお客さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

　お客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

拝啓

敬具

商品に関する問い合わせ先

サンスター株式会社 お客様相談室

平日 9:30～17:00［ 土日・祝日を除く ］

TEL 0120-008241

プレゼント企画に関するお問い合わせ先

中南信用金庫 業務部

平日 9:00～17:00［ 土日・祝日を除く ］

TEL 0463-61-2615


